СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.02.2024                                                                       №  207

О внесении изменений в Генеральный
план муниципального образования
поселок Никологоры Вязниковского
района Владимирской области
утверждённый решением Совета
народных депутатов муниципального
образования «поселок Никологоры»
Вязниковского района Владимирской
области от 25.12.2012 № 191

             Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области,
Совет народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области р е ш и л:

 1. Внести в генеральный план муниципального образования поселок
Никологоры (городское поселение) Вязниковского района, утверждённый
решением Совета народных депутатов муниципального образования «поселок
Никологоры» Вязниковского района Владимирской области от 25.12.2012 № 191
«Об утверждении генерального плана муниципального образования «поселок
Никологоры» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к
настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов

Ю.В. Судаков

С приложениями можно ознакомиться на официальном сайте газеты Маяк